
　皆様よりたくさんのご意見を頂戴いたしまして、ありがとうございました。
感謝のお言葉を多くいただき、スタッフ一同　たいへん励みになっております。
ご指摘頂きました点につきましては、改善に努めてまいります。

　〒361-0052　 　今後ともよろしくお願いいたします。

・話をよくきいてくれる 　・毎回、訪問時に名乗って
・週末の訪問にも対応して 　もらえるとうれしい
くれるので心強い 　・柔軟剤などの香りの

　強いスタッフがいる

にこっとほっと

～ご意見ご要望カードに返信ありがとうございました～ 2023年  1月  8日発行

   ケアセンターさきたま

行田市本丸　18-3 

ケアセンターさきたま通信

新年明けましておめでとうございます。

旧年中はお世話になりました。少しずつ日常を取り
戻しつつありますが皆様はどんなお正月をお迎えに
なられたでしょうか

今年は辰年です。辰は十二支の中で唯一空想上の
生き物で大きく成長し形が整う年とも言われています。

ケアセンターさきたまでは誰一人取り残されないよう
地域とのつながりを大切にし、職員一人ひとり自分は
何ができるか考え行動できるよう、地域住民のみなさ
まや組合員の力をお借りしながら、地域に根差した
事業所を目指し精進して参ります。
今年もよろしくお願いします。

ケアセンターさきたま 所長 藤川 明美

2023年12月15日（金）

行田市とウエルシア薬局㈱の

移動販売事業 『うえたん号』 の

出発式があり、その後、オシノテラ

ス前で販売デモンストレーション

がありました。

各新聞メディア、市長、自治会役

員、市議、市職、各地域包括支援

センター、民生・児童委員、作業

所利用者とその職員、子ども達ほ

か30人ほどが集まり、診療所駐車

場で見聞していきました。

毎週（木）10：30ごろ～30分ほど

オシノテラス前に来てくれることに

なっています。是非ご利用くださ

い！



ケアセンターさきたまでは、SNSでも情報発信

Facebook・Instagram
フォローよろしくお願いいたします

小多機うきしろ行事紹介

行田湯本天然温泉・茂
美の湯に併設されて

いる
もさく座を観劇してき

ました。

間近での迫力ある演
劇に驚き

役者の方からパワー
を頂きました☆

感染対策の為、
職員の手作りケーキと
プレゼントでささやかに

クリスマスをお祝いしました。

また来年も・・・
皆様に楽しんで頂けるような
イベントをいろいろと

考えていきたいと思います！

小規模多機能ホームうきしろは
地域密着型の施設として、

その人らしい「生き方」「暮らし方」の
実現に向けて家庭的な雰囲気の中で
お一人おひとりのプライバシーを
尊重し心に寄り添った介護に

努めてまいります。

鴻巣のコスモス畑に行っ
てきました。

ちょうど見頃で満開でし
た。

まるでピンクの絨毯が
敷いてあるかのようで
ご利用者様も職員も感動


